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                       Macadamia shampoo&conditioner, 200 ml 

Name and packaging ▪ Macadamia shampoo&conditioner, 200ml 
▪ PE bottle with pump in secondary packaging 

Use 2 u1 shampoo and conditioner for kids 

Producer We Boo Natural, Strahinjića Bana 68, Beograd, R.Srbija 

 

Bar code 8606111508040 

Product Caegory: category A, rinse-off product 

 

Ingredients (INCI) Aqua, Sodium Cocoamphoacetate, Lauryl Glucoside, Glycerin, 

Macadamia Ternifolia Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, 

Sodium Chloride, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauryl Glucose 

Carboxylate, Parfum, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, 

Honey Extract (Manuka), Olea Europaea (Olive) Fruit Oil (organic), 

Citric Acid, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Chamomilla 

Recutita Flower Extract, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, 

Potassium Sorbate 

Shelf life and PAO 30 months                  PAO 12 months 

Storage condition Room Temperature 

Organoleptic 
characteristics  

 

Appearance: Homogeneous liquid emulsion 

Color: white 

Odour: pleasant 

pH: pH  5,3 ± 0.5 

 

Heavy metals Ar < 0.5 mg/kg;  Cd < 0.02 mg/kg;  Hg < 1 mg/kg;  
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Pb < 0.24 mg/kg;  Cr < 0.05 mg/kg;  Ni < 0.03 mg/kg 

Microbiological quality 

 

0.1 g / ml ne sadrži: Coagulase positive Staphylococci, Proteus 
species, Escherichia coli and Pseudomonas aeruginosa 

Ukupan broj aerobnih organizama in 1 g / ml <10 cfu/g 

Kvasci I gljivice in 1 g / ml <10 cfu/g 

Challenge test Meet the A-criteria according to Ph.Eur.  

QACS Lab. Certificate ID 2021-11356 / 21 01 04270 

Dermatological 
testing 

Occlusive patch test in a single application (duration 48 h) on healthy 

volunteers with sensitive skin 

Conclusion: Not irritant (QACS, Lab ID 21 24 02797) 

Allergen 
determination 

Not identified  

QACS Lab Certificate No. 2022-3386 / 22-10 02182 

Impurities Phthalates and formaldehyde are not identified 

Certificate No. 2022-3388 / 22 10 02186 

Statements Statement on compliance with cosmetic GMP  

For production producer use service of contract manufacturing from 

Menta, Coka. Cottonseed Hair & Body Wash is manufactured in 

accordance with cosmetic Good Manufacturing Practice (GMP). 

Statement on undesirable effects and serious undesirable 

effects of Cottonseed Hair & Body Wash 

During the cosmetovigilance period there were no cases of 

undesirable effects and serious undesirable effects of the product 

Statement on animal testing 

Product and its row materials are not tested on animals 

Safety Assessment* 

*Confidential 
Document 

QACS Lab ID 22 06 01691 

Conclusion- Safe with restrictions 
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Safety Assessor: Ioannis Kapenatstratakis, Chemical Engineer, MSc 

Datum 05/12/2022 

Picture of the product 

 

                   

 

                     


